
abeup arvel es cod 
REPUBLICA DEL ECUADOR ES 0 lo ej mdicuiess** sis 

SUPERINTENDENCIA OMPAÑIAS — "TO ot IPPUATIA OI: UA lod 

    

a > eya910qsib ol 5 enemiga: s É o 

e ariceldatas Ol $ eebirmomon so ano m 

st te E de a 

1 sob ST Is ei ne ob soli 
un cub BTs o ¡po Ao 

- reso d00É: MIE DAR 

O SS > SS A a Ta. n 2 7 5 

JS 7 3 OSWALDO RQÍAS H.- 
NDENTE JURIDICODE LA “OFICINA MATRIZ 

A TO NAO UD > 

  

     

  

N 
a ARA e 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de constitución de la compañía MAGIC 
ADVENTURE TOUR AGENCIA DE VIAJES CIA. LTDA. otorgada ante el 

Notario Vigésimo Segundo del Distrito Metropolitano de Quito 
el 29 de noviembre del 2000, con la solicitud para su 
aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Memorando NO. DIC-01-0283, de 17 de enero del 2001, ha 
emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de Ja compañía 
MAGIC ADVENTURE TOUR AGENCIA DE VIAJES CIA. LTDA., con 
domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los 
términos constantes en la referida escritura; y, disponer 
que un extracto de Ta escritura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo 
Segundo del Distrito Metropolitano de Quito tome nota al 
margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del 
contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercant11 del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la 
referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos 
funcionarios sjenten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la escritura pública respectiva. 

     

  

Comuníquese.- DADA y 
de Quito, a 13 ENE, 201 

istrito Metropolitano 

-
»



de 

a card po 
+ por” .o 

- , 1 o4 Ez o 

a 
* o 

ze ”s 
7 í o 2 . es 

.os re-> 
» 

- of , A 
O 
Er ! t 

La 
ze 

. " 

AS 
: 

* 
e = 

, - 

z 2 <= : 

e 

12 z 
? "os 

. + 7 

  

e. 

Con esta lecha ] serte Posejución e e aci del REGISTRO M ¿temo 1337 se dáasic 
ona 800 dispuesto an ta de contormidad a lo establecido en 

   
    

  

ES 

  

        

  

MERÁRTI 
ANTON QUITO. 

  

a las CTA o Lal 
5 DERIITER SS 
o bla o 

Y F e “y - 
Z 

23 uo? IS 

   

  

aro TR TEA Bs 
a he _ LY eno 

s% a E ? 4 o 
rad DIE ea ia dr o a DEE 

. . 
5 os >» a. Es He 

l RO cp to tre : 
Pan 

+ E n : 

Poor] z +7 

E: 
us rat Den at A o 

: 

GEO A A E So 

pa 

= "e 

A s 

no 

. 

  

«UL; 

  

A? 
m4 a 

    

air PTA 

HAU 

   

   

2 
4 

-é 

*. 
iP 

Po Hs 

ske Z 

z . e


